В Посольство Республики Беларусь в Итальянской Республике

         Гражданина Республики Беларусь ______________________

                    Паспорт_____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                 Прошу выдать мне справку («нулла оста») на (нужное выбрать)

1) русском и итальянском языках, с нотариальным удостоверением перевода (105

евро);

2) на итальянском языке (35 евро)

для вступления в брак на территории Италии с

________________________________________________________________(фамилия, имя)

______________________________________________________________________________

Гражданство  __________________________________________________________________

Адрес постоянного проживания   _________________________________________________

______________________________________________________________________________

о себе сообщаю следующее:

Ф.И.О. ________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Дата рождения_________________________________________________________________

Место рождения

______________________________________________________________________________

Паспортные данные (номер, кем и когда выдан)

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Адрес места жительства в Республике Беларусь

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

Написание латинским шрифтом фамилии и имени родителей

отец__________________________________________________________________________

мать__________________________________________________________________________

Точный почтовый адрес и контактный телефон в Италии

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________



Дата ________________________________________________       Подпись____________________________________